
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Komunikacion dhe transport

Programi Komunikacion dhe transport

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Inxhinierisë MekanikeFakulteti:

Salla: Amfiteatri 414

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100025 Admir Jetish Kuka

2 100137 Agon Ismet Osmani

3 100091 Ahil Miljazim Pajaziti

4 100015 Arian Reshat Maliqi

5 100045 Arjan Sabri Osmani

6 100120 Aurela Hajdin Gashi

7 100154 Behare Halil Balaj

8 100146 Daor Baki Svirca

9 100074 Dea Gani Sallauka

10 100119 Diana Bekim Maliqi Morina

11 100089 Dion Sherafedin Vranja

12 100077 Elita Nexhmedin Gruda

13 100026 Ergina Jetish Kuka

14 100133 Eris Arban Dërmaku
15 100011 Eron Gyner Abazi

16 100124 Esma Ilir Tasholli

17 100062 Fatjon Salih Shabani

18 100151 Florian Fehmi Bardhi

19 100125 Gentrit Mifail Halimi

20 100073 Hamza Emzal Hamza

21 100027 Isuf Fahredin Kuka

22 100136 Leundrit Ragip Demolli

23 100135 Sherif Elmi Delijaj

24 100097 Shkurtesë Hamdi Blakaj
25 100104 Vanesa Osman Koka

26 100010 Veprim Skender Abazi
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